UBND HUYỆN TÂY HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /YC-TTYT Tây Hòa, ngày 20 tháng 5 năm 2025

V/v yêu cầu cung cấp Hồ sơ năng lực

để  khảo sát, xây dựng và thẩm định

hồ sơ cấp độ mạng LAN

YÊU CẦU CUNG CẤP HỒ SƠ NĂNG LỰC

Kính gửi: Nhà cung cấp dịch vụ An toàn an ninh thông tin

Trung tâm Y tế huyện Tây Hòa có nhu cầu tiếp nhận Hồ sơ năng lực để xây

dựng và thẩm định hệ thống mạng LAN tại đơn vị, làm  cơ sở để tham khảo, xây

dựng và tổ chức lựa chọn nhà cung cấp dịch vụ với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu: Trung tâm Y tế huyện Tây Hòa.

2. Cách thức tiếp nhận:  Gửi đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp tại địa chỉ:

Phòng văn thư thuộc Trung tâm Y tế huyện Tây Hòa, KP Phú Thứ, Thị trấn Phú

Thứ, huyện Tây Hòa, tỉnh Phú Yên.

3. Thời hạn tiếp nhận: Từ 17h00 phút ngày 20 tháng 5 năm 2025 đến trước

17h00 phút ngày 25 tháng 5 năm 2025; Các Hồ sơ nhận được sau thời điểm nêu trên

sẽ không được xem xét.

 4. Thời hạn có hiệu lực: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 25 tháng 5 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu hồ sơ năng lực:

1. Yêu cầu hồ sơ:

+ Đơn vị gửi hồ sơ năng lực có đầy đủ tư cách pháp nhân.

+ Có năng lực và kinh nghiệm xây dựng hệ thống mạng LAN.

+ Có đủ năng lực xây dựng hồ sơ cấp độ An toàn an ninh thông tin. Đã có ít

nhất 01 hợp đồng triển khai hồ sơ cấp độ an toàn thông tin.

+ Sẵn sàng phối hợp, thẩm định hồ sơ theo yêu cầu của chủ đầu tư.

+ Cam kết triển khai thi công, nghiệm thu theo đúng yêu cầu của chủ đầu tư.

2. Địa điểm khảo sát, xây dựng và thẩm định: Tại trung tâm y tế huyện Tây

Hòa.

Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Ban giám đốc;

   - Đăng Website: TTYT huyện Tây Hòa;

   - Lưu VT, CNTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiên

		2025-05-20T15:13:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T14:53:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY HÒA<ttyttayhoa.syt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T14:59:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY HÒA<ttyttayhoa.syt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!